Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020

PROCESSO Nº 133530/2018

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, por meio da CEL, Portaria Conjunta SEMA/SINFRA nº 003/2019, 30/05/2019,
torna público para conhecimento dos interessados que a TOMADA DE PREÇOS n° 001/2020, objeto a Contratação de
Empresa Especializada em serviços na área de Arquitetura/Engenharia, para Execução de Obras referentes ao projeto
Mato Grosso Sustentável / Fundo Amazônia na Região II que compreende as localidades de Apiacás, Guarantã do Norte,
Nova Monte Verde e Paranaíta, após a análise e julgamento das propostas de preços tem como resultado o que segue:

LOTE 01: Apiacás

EMPRESA CNPJ RESULTADO VALOR

1º CONSTRUTORA LUMICENTER LTDA 29.570.797/0001-44 CLASSIFICADA R$ 227.393,59

LOTE 02: Guarantã do Norte

EMPRESA CNPJ RESULTADO VALOR

1º CONSTRUTORA LUMICENTER LTDA 29.570.797/0001-44 CLASSIFICADA R$ 223.846,07

LOTE 03: Nova Monte Verde

EMPRESA CNPJ RESULTADO VALOR

1º CONSTRUTORA LUMICENTER LTDA 29.570.797/0001-44 CLASSIFICADA R$ 228.009,26

LOTE 04: Paranaíta

EMPRESA CNPJ RESULTADO VALOR

1º CONSTRUTORA LUMICENTER LTDA 29.570.797/0001-44 CLASSIFICADA R$ 236.991,68

Cuiabá/MT, 22 de dezembro de 2020.

Original assinado

Regane M. Tenroller

Presidente da Comissão Especial de Licitação

Portaria Conjunta SEMA/SINFRA nº 003/2019, de 30/05/2019

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 717c43e5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T18:40:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial